
Classement Général  

Arrivée Livinhac2018-03-04 - 2018-03-04
Distance: 43   D+: 2400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cantagrel Nicolas [63] Cplp Hoka rodelle (12340) SEH 1 04/03  11:52:50 4:20:03  

2 Allaire Killian [77]  Loubressac (46130) ESH 1 04/03  12:10:23 4:37:36 0:17:33

3
Janiaud Sébastien [41] Team Utpma / Running Club Arpajon

MARMANHAC (15250)
SEH 2 04/03  12:14:06 4:41:19 0:21:16

4
Vidal Fabien [57] Team Endurance Shop Rodez SOUYRI

(12330)
SEH 3 04/03  12:25:17 4:52:30 0:32:27

5
Lacombe Jerome [71] Rodez Triathlon 12 SAINTE

RADEGONDE (12850)
V1H 1 04/03  12:29:20 4:56:33 0:36:30

6
Buchmann Willy [36] Martignas Orientation - Lémur Team

ORVAULT (44700)
SEH 4 04/03  12:33:06 5:00:19 0:40:16

7
Malvezin David [60] Team Foul&Es Aurillac  / 15ème Parallèle

SAINT - CONSTANT (15600)
SEH 5 04/03  12:35:51 5:03:04 0:43:01

8
Creyssels Pierre [55] Sports Nature Levezou PONT DE

SALARS (12290)
SEH 6 04/03  12:37:58 5:05:11 0:45:08

9
Fournier Jérome [25] Team Patatrail  Luchon Trail Du Mourtis

POUBEAU (31110)
V1H 2 04/03  12:39:55 5:07:08 0:47:05

10 Brossard Nicolas [6] Vcan Firmi Aubin (12110) V1H 3 04/03  12:53:13 5:20:26 1:00:23

11 Alexandre Guillaume [45]  la primaube (12450) V1H 4 04/03  12:53:40 5:20:53 1:00:50

12 Begue Stephane [79]  RODEZ (12000) SEH 7 04/03  12:56:01 5:23:14 1:03:11

13 Campanac Bruno [35] Ruthen'Run12 LE MONASTèRE (12 000) SEH 8 04/03  12:57:19 5:24:32 1:04:29

14
Slusarczyk Pierre [73] Rodez Triathlon 12 VILLEFRANCHE DE

ROUERGUE (12200)
V2H 1 04/03  13:03:54 5:31:07 1:11:04

15 Bagreaux Bastien [4] Ytrac Club Nature Figeac (46100) SEH 9 04/03  13:04:42 5:31:55 1:11:52

16 Trottier Vincent [27]  SOULIGNE FLACE (72210) V1H 5 04/03  13:07:16 5:34:29 1:14:26

17 Costes Yannick [66] Sport Causse Aventure villecomtal (12580) V1H 6 04/03  13:09:41 5:36:54 1:16:51

18 Bonnieu Nicolas [23]  ONET LE CHATEAU (12850) SEH 10 04/03  13:11:56 5:39:09 1:19:06

19 Tomé Didier [81] Cévennes Trail Club St Jean du Gard (30270) V2H 2 04/03  13:13:55 5:41:08 1:21:05

20
Amey Xavier [91] Fos Olympique Club / Team Trail Côtes Bleue

fos sur mer (13270)
V1H 7 04/03  13:15:01 5:42:14 1:22:11

21 Grilliere Serge [42] Running Club Arpajon Aurillac (15000) V3H 1 04/03  13:17:12 5:44:25 1:24:22

22 Espinasse Lionel [92] Running Club Arpajon Crandelles (15250) SEH 11 04/03  13:17:13 5:44:26 1:24:23

23 Rimbault Claire [32] Team Utpma Tom15 saint-simon (15130) V1F 1 04/03  13:20:39 5:47:52 1:27:49

24 Antignac Sam [33] Rtm MAURIAC (15200) V1H 8 04/03  13:20:50 5:48:03 1:28:00

25
Maviel Olivier [88] Les Foulées Vertes De Lalo Peyrusse-le-Roc

(12220)
SEH 12 04/03  13:22:27 5:49:40 1:29:37

26
Carsac Jérôme [65] Run'In Causse Et Diège Causse et Diège

(12700)
V1H 9 04/03  13:22:31 5:49:44 1:29:41

27  Ferreira Vitor [59] 15eme Paralléle-Retorta MAURS (15600) V1H 10 04/03  13:26:38 5:53:51 1:33:48

28 Pribilski Christophe [5]  MARTIGUES (13500) V1H 11 04/03  13:28:18 5:55:31 1:35:28

29
Lagarde Sylvain [48] Sport Nature Sainte Radegonde - Snsr

Sainte Radegonde (12850)
V1H 12 04/03  13:28:23 5:55:36 1:35:33

30 Bourrel Jerome [72] Acvr MORLHON LE HAUT (12200) V1H 13 04/03  13:30:57 5:58:10 1:38:07

31 Dubois Sébastien [53] Hfc CONCOTS (46260) SEH 13 04/03  13:33:06 6:00:19 1:40:16
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

32
Bruneau Florenzo [40] Running Club Arpajon Arpajon sur Cére

(15130)
V1H 14 04/03  13:34:23 6:01:36 1:41:33

33 Ruffié Fabienne [46]  Rodez (12000) SEF 1 04/03  13:37:39 6:04:52 1:44:49

34
Blanpied Sylvain [43] Team Pif Capdenac CAPDENAC-GARE

(12700)
SEH 14 04/03  13:38:38 6:05:51 1:45:48

35 Roualdes Mathieu [14]  DECAZEVILLE (12300) SEH 15 04/03  13:41:14 6:08:27 1:48:24

36 Borgna Richard [80]  MONTAUBAN (82000) V1H 15 04/03  13:46:45 6:13:58 1:53:55

37 Laborie Coralie [54]  CONCOTS (46260) SEF 2 04/03  13:47:52 6:15:05 1:55:02

38 Allaire Jean Claude [78]  Loubressac (46130) V2H 3 04/03  13:50:25 6:17:38 1:57:35

39
Chapelle Patrice [44] Ruthen&#39;Run 12 ONET LE CHATEAU

(12850)
V1H 16 04/03  13:52:07 6:19:20 1:59:17

40 Boutonnet Stephane [52] Tana Quest - Flagnac NUCES (12330) V1H 17 04/03  13:52:30 6:19:43 1:59:40

41 Roques Benoit [50] Tana Quest - Flagnac Flagnac (12300) V1H 18 04/03  13:52:33 6:19:46 1:59:43

42 Crubilie Joel [61] Fac Figeac FIGEAC (46100) V2H 4 04/03  13:53:21 6:20:34 2:00:31

43 Dalos Sébastien [64]  LINAC (46270) SEH 16 04/03  13:55:53 6:23:06 2:03:03

44
Ranger Karine  [93] Spiridon Aurillac-Team Foulées lacapelle

viescamp (15150)
SEF 3 04/03  13:59:49 6:27:02 2:06:59

45
Ranger Vincent [94] Aurillac Triathlon lacapelle viescamp

(15150)
SEH 17 04/03  13:59:58 6:27:11 2:07:08

46 Sureau Bapt [22]  PUSSIGNY (37800) SEH 18 04/03  14:00:07 6:27:20 2:07:17

47 Soutadé Régis [84] Aucun rodez (12160) V2H 5 04/03  14:01:28 6:28:41 2:08:38

48 Ducheix Xavier [70] Ytrac Club Nature Laroquebrou (15150) V1H 19 04/03  14:03:32 6:30:45 2:10:42

49 Asfaux Stephane [62] 15 Ème Parallèle Aurillac (15000) V1H 20 04/03  14:03:34 6:30:47 2:10:44

50
Crespo Yannick [69] Vcan Firmi / Sport Causse Aventure Rignac

(12390)
SEH 19 04/03  14:04:19 6:31:32 2:11:29

51
Bescond Nicolas [28] Amicale Apéro Trail 12 NAUVIALE

(12330)
SEH 20 04/03  14:07:52 6:35:05 2:15:02

52
Costes Christophe [20] Run&#39;In Causse Et Diege causse et

diege (12700)
SEH 21 04/03  14:10:21 6:37:34 2:17:31

53
Gales Clèment [7] Run In Causse Et Diége CAPDENAC-GARE

(12700)
SEH 22 04/03  14:10:23 6:37:36 2:17:33

54 Douteau Samuel [11] Sra Rodez druelle (12510) V1H 21 04/03  14:12:33 6:39:46 2:19:43

55
Olivier Regis [29] Sport_Nature_Ste_Radegonde st radegonde

(12850)
V1H 22 04/03  14:13:36 6:40:49 2:20:46

56
Paulhac Alexandre [34] Ruthen'Run 12 Muret-le-Château

(12330)
V1H 23 04/03  14:14:39 6:41:52 2:21:49

57 Houdayer Charles Henri [13]  MONTPELLIER (34000) SEH 23 04/03  14:17:04 6:44:17 2:24:14

58 Bardet Michel [86] Scac SAINT JEAN LESPINASSE (46400) V3H 2 04/03  14:20:33 6:47:46 2:27:43

59 Delpeuch Arnaud [85]  BEDUER (46100) V1H 24 04/03  14:22:15 6:49:28 2:29:25

60 Cailhol Marc [19]  SAINT-CHRISTOPHE VALLON (12330) V2H 6 04/03  14:23:18 6:50:31 2:30:28

61
Josquin Olivier [26] Sport Nature Sainte Radegonde Sainte

Radegonde (12850)
V2H 7 04/03  14:25:52 6:53:05 2:33:02

62 Romiguiere Nicolas [21]  TOULOUSE (31300) SEH 24 04/03  14:26:12 6:53:25 2:33:22

63 Dussel Cédric [75] Dubarthas NUCES (12330) V1H 25 04/03  14:30:21 6:57:34 2:37:31

64 Magnes Eric [30] Cambrins Family FIRMI (12300) V1H 26 04/03  14:30:27 6:57:40 2:37:37

65
Belmon Christophe [68] Sport Causse Aventure Goutrens

(12390)
V1H 27 04/03  14:34:49 7:02:02 2:41:59

66 Munte Virginie [1] Cahors Trail CAHORS (46000) SEF 4 04/03  14:36:00 7:03:13 2:43:10
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

67
Germain Laurent [38] Team Pif Villefranche de Rouergue

(12200)
SEH 25 04/03  14:43:47 7:11:00 2:50:57

68 Fins Augusto [51] Cahors Cyclisme cézac (46170) V1H 28 04/03  14:44:55 7:12:08 2:52:05

69 Vincent Charles-Olivier [82] Cahors Trail Cahors (46000) SEH 26 04/03  14:44:57 7:12:10 2:52:07

70
Toutant Gaël [15] Lunel Vélo Passion saint jean de cornies

(34160)
SEH 27 04/03  14:45:33 7:12:46 2:52:43

71
Senegas Jerome [67] Sport Nature Levezou pont de salars

(12290)
SEH 28 04/03  14:47:12 7:14:25 2:54:22

72 Jarrousse Rémi [83] Sports Nature Levezou LE VIBAL (12290) V1H 29 04/03  14:47:15 7:14:28 2:54:25

73 Norris William [18]  MONTREUIL (93100) V1H 30 04/03  14:57:49 7:25:02 3:04:59

74 Besson Lydie [39] Rca Arpajon THIEZAC (15800) V2F 1 04/03  14:57:56 7:25:09 3:05:06

75
Auriacombe Laurent [37] Running Club Arpajon ARPAJON SUR

CERE (15130 )
V2H 8 04/03  14:57:59 7:25:12 3:05:09

76 Pelletier Sébastien [74] Atlhevallon MARCILLAC (12330) V1H 31 04/03  14:58:03 7:25:16 3:05:13

77 Kerne Emmanuel [10]  Saturargues (34400) V1H 32 04/03  15:04:46 7:31:59 3:11:56

78 Mayeur Loic [3]  ST SANTIN (12300) V1H 33 04/03  15:07:45 7:34:58 3:14:55

79 Caumon Cyril [58]  ST CERNIN (15310) V1H 34 04/03  15:07:50 7:35:03 3:15:00

80 Rouzade David [17]  PRADES LE LEZ (34730) V1H 35 04/03  15:17:59 7:45:12 3:25:09

81
Loursel Régis [56] Trailers Normands HOUVILLE EN VEXIN

(27440)
V1H 36 04/03  15:42:22 8:09:35 3:49:32

82 Valentin William [8]  Montreuil (93100) SEH 29 04/03  16:10:12 8:37:25 4:17:22

83 Cor Aline [49] Satuc Toulouse (31400) V1F 2 04/03  16:13:41 8:40:54 4:20:51

84
Camus Christophe [87] Fos Olympique Club FOS SUR MER

(13270)
V1H 37 04/03  16:47:32 9:14:45 4:54:42

85 Camus Carol [89] Fos Olympique Club FOS SUR MER (13270) V1F 3 04/03  17:04:57 9:32:10 5:12:07

86
Amey Stéphanie [90] Fos Olympique Club FOS SUR MER

(13270)
V1F 4 04/03  17:04:58 9:32:11 5:12:08

87 Dedican Xavier [47] Dimrunners BRESSOLS (82710) V1H 38 04/03  17:56:45 10:23:58 6:03:55

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Cantournet Yannick [2]  12300 SEH

Douteau Anne [12] Sra Rodez 12510 V1F

Laur Jean-Sébastien [24] Pruines 12320 SEH

Moulis Jean-Louis [9] Aalra 17137 V3H
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Classement Scratch Hommes 

Arrivée Livinhac2018-03-04 - 2018-03-04
Distance: 43   D+: 2400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cantagrel Nicolas [63] Cplp Hoka rodelle (12340) SEH 1 04/03  11:52:50 4:20:03  

2 Allaire Killian [77]  Loubressac (46130) ESH 1 04/03  12:10:23 4:37:36 0:17:33

3
Janiaud Sébastien [41] Team Utpma / Running Club Arpajon

MARMANHAC (15250)
SEH 2 04/03  12:14:06 4:41:19 0:21:16

4
Vidal Fabien [57] Team Endurance Shop Rodez SOUYRI

(12330)
SEH 3 04/03  12:25:17 4:52:30 0:32:27

5
Lacombe Jerome [71] Rodez Triathlon 12 SAINTE

RADEGONDE (12850)
V1H 1 04/03  12:29:20 4:56:33 0:36:30

6
Buchmann Willy [36] Martignas Orientation - Lémur Team

ORVAULT (44700)
SEH 4 04/03  12:33:06 5:00:19 0:40:16

7
Malvezin David [60] Team Foul&Es Aurillac  / 15ème Parallèle

SAINT - CONSTANT (15600)
SEH 5 04/03  12:35:51 5:03:04 0:43:01

8
Creyssels Pierre [55] Sports Nature Levezou PONT DE

SALARS (12290)
SEH 6 04/03  12:37:58 5:05:11 0:45:08

9
Fournier Jérome [25] Team Patatrail  Luchon Trail Du Mourtis

POUBEAU (31110)
V1H 2 04/03  12:39:55 5:07:08 0:47:05

10 Brossard Nicolas [6] Vcan Firmi Aubin (12110) V1H 3 04/03  12:53:13 5:20:26 1:00:23

11 Alexandre Guillaume [45]  la primaube (12450) V1H 4 04/03  12:53:40 5:20:53 1:00:50

12 Begue Stephane [79]  RODEZ (12000) SEH 7 04/03  12:56:01 5:23:14 1:03:11

13 Campanac Bruno [35] Ruthen'Run12 LE MONASTèRE (12 000) SEH 8 04/03  12:57:19 5:24:32 1:04:29

14
Slusarczyk Pierre [73] Rodez Triathlon 12 VILLEFRANCHE DE

ROUERGUE (12200)
V2H 1 04/03  13:03:54 5:31:07 1:11:04

15 Bagreaux Bastien [4] Ytrac Club Nature Figeac (46100) SEH 9 04/03  13:04:42 5:31:55 1:11:52

16 Trottier Vincent [27]  SOULIGNE FLACE (72210) V1H 5 04/03  13:07:16 5:34:29 1:14:26

17 Costes Yannick [66] Sport Causse Aventure villecomtal (12580) V1H 6 04/03  13:09:41 5:36:54 1:16:51

18 Bonnieu Nicolas [23]  ONET LE CHATEAU (12850) SEH 10 04/03  13:11:56 5:39:09 1:19:06

19 Tomé Didier [81] Cévennes Trail Club St Jean du Gard (30270) V2H 2 04/03  13:13:55 5:41:08 1:21:05

20
Amey Xavier [91] Fos Olympique Club / Team Trail Côtes Bleue

fos sur mer (13270)
V1H 7 04/03  13:15:01 5:42:14 1:22:11

21 Grilliere Serge [42] Running Club Arpajon Aurillac (15000) V3H 1 04/03  13:17:12 5:44:25 1:24:22

22 Espinasse Lionel [92] Running Club Arpajon Crandelles (15250) SEH 11 04/03  13:17:13 5:44:26 1:24:23

23 Antignac Sam [33] Rtm MAURIAC (15200) V1H 8 04/03  13:20:50 5:48:03 1:28:00

24
Maviel Olivier [88] Les Foulées Vertes De Lalo Peyrusse-le-Roc

(12220)
SEH 12 04/03  13:22:27 5:49:40 1:29:37

25
Carsac Jérôme [65] Run'In Causse Et Diège Causse et Diège

(12700)
V1H 9 04/03  13:22:31 5:49:44 1:29:41

26  Ferreira Vitor [59] 15eme Paralléle-Retorta MAURS (15600) V1H 10 04/03  13:26:38 5:53:51 1:33:48

27 Pribilski Christophe [5]  MARTIGUES (13500) V1H 11 04/03  13:28:18 5:55:31 1:35:28

28
Lagarde Sylvain [48] Sport Nature Sainte Radegonde - Snsr

Sainte Radegonde (12850)
V1H 12 04/03  13:28:23 5:55:36 1:35:33

29 Bourrel Jerome [72] Acvr MORLHON LE HAUT (12200) V1H 13 04/03  13:30:57 5:58:10 1:38:07

30 Dubois Sébastien [53] Hfc CONCOTS (46260) SEH 13 04/03  13:33:06 6:00:19 1:40:16
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

31
Bruneau Florenzo [40] Running Club Arpajon Arpajon sur Cére

(15130)
V1H 14 04/03  13:34:23 6:01:36 1:41:33

32
Blanpied Sylvain [43] Team Pif Capdenac CAPDENAC-GARE

(12700)
SEH 14 04/03  13:38:38 6:05:51 1:45:48

33 Roualdes Mathieu [14]  DECAZEVILLE (12300) SEH 15 04/03  13:41:14 6:08:27 1:48:24

34 Borgna Richard [80]  MONTAUBAN (82000) V1H 15 04/03  13:46:45 6:13:58 1:53:55

35 Allaire Jean Claude [78]  Loubressac (46130) V2H 3 04/03  13:50:25 6:17:38 1:57:35

36
Chapelle Patrice [44] Ruthen&#39;Run 12 ONET LE CHATEAU

(12850)
V1H 16 04/03  13:52:07 6:19:20 1:59:17

37 Boutonnet Stephane [52] Tana Quest - Flagnac NUCES (12330) V1H 17 04/03  13:52:30 6:19:43 1:59:40

38 Roques Benoit [50] Tana Quest - Flagnac Flagnac (12300) V1H 18 04/03  13:52:33 6:19:46 1:59:43

39 Crubilie Joel [61] Fac Figeac FIGEAC (46100) V2H 4 04/03  13:53:21 6:20:34 2:00:31

40 Dalos Sébastien [64]  LINAC (46270) SEH 16 04/03  13:55:53 6:23:06 2:03:03

41
Ranger Vincent [94] Aurillac Triathlon lacapelle viescamp

(15150)
SEH 17 04/03  13:59:58 6:27:11 2:07:08

42 Sureau Bapt [22]  PUSSIGNY (37800) SEH 18 04/03  14:00:07 6:27:20 2:07:17

43 Soutadé Régis [84] Aucun rodez (12160) V2H 5 04/03  14:01:28 6:28:41 2:08:38

44 Ducheix Xavier [70] Ytrac Club Nature Laroquebrou (15150) V1H 19 04/03  14:03:32 6:30:45 2:10:42

45 Asfaux Stephane [62] 15 Ème Parallèle Aurillac (15000) V1H 20 04/03  14:03:34 6:30:47 2:10:44

46
Crespo Yannick [69] Vcan Firmi / Sport Causse Aventure Rignac

(12390)
SEH 19 04/03  14:04:19 6:31:32 2:11:29

47
Bescond Nicolas [28] Amicale Apéro Trail 12 NAUVIALE

(12330)
SEH 20 04/03  14:07:52 6:35:05 2:15:02

48
Costes Christophe [20] Run&#39;In Causse Et Diege causse et

diege (12700)
SEH 21 04/03  14:10:21 6:37:34 2:17:31

49
Gales Clèment [7] Run In Causse Et Diége CAPDENAC-GARE

(12700)
SEH 22 04/03  14:10:23 6:37:36 2:17:33

50 Douteau Samuel [11] Sra Rodez druelle (12510) V1H 21 04/03  14:12:33 6:39:46 2:19:43

51
Olivier Regis [29] Sport_Nature_Ste_Radegonde st radegonde

(12850)
V1H 22 04/03  14:13:36 6:40:49 2:20:46

52
Paulhac Alexandre [34] Ruthen'Run 12 Muret-le-Château

(12330)
V1H 23 04/03  14:14:39 6:41:52 2:21:49

53 Houdayer Charles Henri [13]  MONTPELLIER (34000) SEH 23 04/03  14:17:04 6:44:17 2:24:14

54 Bardet Michel [86] Scac SAINT JEAN LESPINASSE (46400) V3H 2 04/03  14:20:33 6:47:46 2:27:43

55 Delpeuch Arnaud [85]  BEDUER (46100) V1H 24 04/03  14:22:15 6:49:28 2:29:25

56 Cailhol Marc [19]  SAINT-CHRISTOPHE VALLON (12330) V2H 6 04/03  14:23:18 6:50:31 2:30:28

57
Josquin Olivier [26] Sport Nature Sainte Radegonde Sainte

Radegonde (12850)
V2H 7 04/03  14:25:52 6:53:05 2:33:02

58 Romiguiere Nicolas [21]  TOULOUSE (31300) SEH 24 04/03  14:26:12 6:53:25 2:33:22

59 Dussel Cédric [75] Dubarthas NUCES (12330) V1H 25 04/03  14:30:21 6:57:34 2:37:31

60 Magnes Eric [30] Cambrins Family FIRMI (12300) V1H 26 04/03  14:30:27 6:57:40 2:37:37

61
Belmon Christophe [68] Sport Causse Aventure Goutrens

(12390)
V1H 27 04/03  14:34:49 7:02:02 2:41:59

62
Germain Laurent [38] Team Pif Villefranche de Rouergue

(12200)
SEH 25 04/03  14:43:47 7:11:00 2:50:57

63 Fins Augusto [51] Cahors Cyclisme cézac (46170) V1H 28 04/03  14:44:55 7:12:08 2:52:05

64 Vincent Charles-Olivier [82] Cahors Trail Cahors (46000) SEH 26 04/03  14:44:57 7:12:10 2:52:07

65
Toutant Gaël [15] Lunel Vélo Passion saint jean de cornies

(34160)
SEH 27 04/03  14:45:33 7:12:46 2:52:43
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

66
Senegas Jerome [67] Sport Nature Levezou pont de salars

(12290)
SEH 28 04/03  14:47:12 7:14:25 2:54:22

67 Jarrousse Rémi [83] Sports Nature Levezou LE VIBAL (12290) V1H 29 04/03  14:47:15 7:14:28 2:54:25

68 Norris William [18]  MONTREUIL (93100) V1H 30 04/03  14:57:49 7:25:02 3:04:59

69
Auriacombe Laurent [37] Running Club Arpajon ARPAJON SUR

CERE (15130 )
V2H 8 04/03  14:57:59 7:25:12 3:05:09

70 Pelletier Sébastien [74] Atlhevallon MARCILLAC (12330) V1H 31 04/03  14:58:03 7:25:16 3:05:13

71 Kerne Emmanuel [10]  Saturargues (34400) V1H 32 04/03  15:04:46 7:31:59 3:11:56

72 Mayeur Loic [3]  ST SANTIN (12300) V1H 33 04/03  15:07:45 7:34:58 3:14:55

73 Caumon Cyril [58]  ST CERNIN (15310) V1H 34 04/03  15:07:50 7:35:03 3:15:00

74 Rouzade David [17]  PRADES LE LEZ (34730) V1H 35 04/03  15:17:59 7:45:12 3:25:09

75
Loursel Régis [56] Trailers Normands HOUVILLE EN VEXIN

(27440)
V1H 36 04/03  15:42:22 8:09:35 3:49:32

76 Valentin William [8]  Montreuil (93100) SEH 29 04/03  16:10:12 8:37:25 4:17:22

77
Camus Christophe [87] Fos Olympique Club FOS SUR MER

(13270)
V1H 37 04/03  16:47:32 9:14:45 4:54:42

78 Dedican Xavier [47] Dimrunners BRESSOLS (82710) V1H 38 04/03  17:56:45 10:23:58 6:03:55
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Classement Scratch Femmes 

Arrivée Livinhac2018-03-04 - 2018-03-04
Distance: 43   D+: 2400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rimbault Claire [32] Team Utpma Tom15 saint-simon (15130) V1F 1 04/03  13:20:39 5:47:52  

2 Ruffié Fabienne [46]  Rodez (12000) SEF 1 04/03  13:37:39 6:04:52 0:17:00

3 Laborie Coralie [54]  CONCOTS (46260) SEF 2 04/03  13:47:52 6:15:05 0:27:13

4
Ranger Karine  [93] Spiridon Aurillac-Team Foulées lacapelle

viescamp (15150)
SEF 3 04/03  13:59:49 6:27:02 0:39:10

5 Munte Virginie [1] Cahors Trail CAHORS (46000) SEF 4 04/03  14:36:00 7:03:13 1:15:21

6 Besson Lydie [39] Rca Arpajon THIEZAC (15800) V2F 1 04/03  14:57:56 7:25:09 1:37:17

7 Cor Aline [49] Satuc Toulouse (31400) V1F 2 04/03  16:13:41 8:40:54 2:53:02

8 Camus Carol [89] Fos Olympique Club FOS SUR MER (13270) V1F 3 04/03  17:04:57 9:32:10 3:44:18

9
Amey Stéphanie [90] Fos Olympique Club FOS SUR MER

(13270)
V1F 4 04/03  17:04:58 9:32:11 3:44:19
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Classement ESH 

Arrivée Livinhac2018-03-04 - 2018-03-04
Distance: 43   D+: 2400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Allaire Killian [77]  Loubressac (46130) ESH 1 04/03  12:10:23 4:37:36  

Non classés ESH
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Classement SEF 

Arrivée Livinhac2018-03-04 - 2018-03-04
Distance: 43   D+: 2400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ruffié Fabienne [46]  Rodez (12000) SEF 1 04/03  13:37:39 6:04:52  

2 Laborie Coralie [54]  CONCOTS (46260) SEF 2 04/03  13:47:52 6:15:05 0:10:13

3
Ranger Karine  [93] Spiridon Aurillac-Team Foulées lacapelle

viescamp (15150)
SEF 3 04/03  13:59:49 6:27:02 0:22:10

4 Munte Virginie [1] Cahors Trail CAHORS (46000) SEF 4 04/03  14:36:00 7:03:13 0:58:21

Non classés SEF
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Classement SEH 

Arrivée Livinhac2018-03-04 - 2018-03-04
Distance: 43   D+: 2400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cantagrel Nicolas [63] Cplp Hoka rodelle (12340) SEH 1 04/03  11:52:50 4:20:03  

2
Janiaud Sébastien [41] Team Utpma / Running Club Arpajon

MARMANHAC (15250)
SEH 2 04/03  12:14:06 4:41:19 0:21:16

3
Vidal Fabien [57] Team Endurance Shop Rodez SOUYRI

(12330)
SEH 3 04/03  12:25:17 4:52:30 0:32:27

4
Buchmann Willy [36] Martignas Orientation - Lémur Team

ORVAULT (44700)
SEH 4 04/03  12:33:06 5:00:19 0:40:16

5
Malvezin David [60] Team Foul&Es Aurillac  / 15ème Parallèle

SAINT - CONSTANT (15600)
SEH 5 04/03  12:35:51 5:03:04 0:43:01

6
Creyssels Pierre [55] Sports Nature Levezou PONT DE

SALARS (12290)
SEH 6 04/03  12:37:58 5:05:11 0:45:08

7 Begue Stephane [79]  RODEZ (12000) SEH 7 04/03  12:56:01 5:23:14 1:03:11

8 Campanac Bruno [35] Ruthen'Run12 LE MONASTèRE (12 000) SEH 8 04/03  12:57:19 5:24:32 1:04:29

9 Bagreaux Bastien [4] Ytrac Club Nature Figeac (46100) SEH 9 04/03  13:04:42 5:31:55 1:11:52

10 Bonnieu Nicolas [23]  ONET LE CHATEAU (12850) SEH 10 04/03  13:11:56 5:39:09 1:19:06

11 Espinasse Lionel [92] Running Club Arpajon Crandelles (15250) SEH 11 04/03  13:17:13 5:44:26 1:24:23

12
Maviel Olivier [88] Les Foulées Vertes De Lalo Peyrusse-le-Roc

(12220)
SEH 12 04/03  13:22:27 5:49:40 1:29:37

13 Dubois Sébastien [53] Hfc CONCOTS (46260) SEH 13 04/03  13:33:06 6:00:19 1:40:16

14
Blanpied Sylvain [43] Team Pif Capdenac CAPDENAC-GARE

(12700)
SEH 14 04/03  13:38:38 6:05:51 1:45:48

15 Roualdes Mathieu [14]  DECAZEVILLE (12300) SEH 15 04/03  13:41:14 6:08:27 1:48:24

16 Dalos Sébastien [64]  LINAC (46270) SEH 16 04/03  13:55:53 6:23:06 2:03:03

17
Ranger Vincent [94] Aurillac Triathlon lacapelle viescamp

(15150)
SEH 17 04/03  13:59:58 6:27:11 2:07:08

18 Sureau Bapt [22]  PUSSIGNY (37800) SEH 18 04/03  14:00:07 6:27:20 2:07:17

19
Crespo Yannick [69] Vcan Firmi / Sport Causse Aventure Rignac

(12390)
SEH 19 04/03  14:04:19 6:31:32 2:11:29

20
Bescond Nicolas [28] Amicale Apéro Trail 12 NAUVIALE

(12330)
SEH 20 04/03  14:07:52 6:35:05 2:15:02

21
Costes Christophe [20] Run&#39;In Causse Et Diege causse et

diege (12700)
SEH 21 04/03  14:10:21 6:37:34 2:17:31

22
Gales Clèment [7] Run In Causse Et Diége CAPDENAC-GARE

(12700)
SEH 22 04/03  14:10:23 6:37:36 2:17:33

23 Houdayer Charles Henri [13]  MONTPELLIER (34000) SEH 23 04/03  14:17:04 6:44:17 2:24:14

24 Romiguiere Nicolas [21]  TOULOUSE (31300) SEH 24 04/03  14:26:12 6:53:25 2:33:22

25
Germain Laurent [38] Team Pif Villefranche de Rouergue

(12200)
SEH 25 04/03  14:43:47 7:11:00 2:50:57

26 Vincent Charles-Olivier [82] Cahors Trail Cahors (46000) SEH 26 04/03  14:44:57 7:12:10 2:52:07

27
Toutant Gaël [15] Lunel Vélo Passion saint jean de cornies

(34160)
SEH 27 04/03  14:45:33 7:12:46 2:52:43

28
Senegas Jerome [67] Sport Nature Levezou pont de salars

(12290)
SEH 28 04/03  14:47:12 7:14:25 2:54:22
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

29 Valentin William [8]  Montreuil (93100) SEH 29 04/03  16:10:12 8:37:25 4:17:22

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Yannick Cantournet [2]  12300 SEH

Jean-Sébastien Laur [24] Pruines 12320 SEH
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Classement V1F 

Arrivée Livinhac2018-03-04 - 2018-03-04
Distance: 43   D+: 2400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rimbault Claire [32] Team Utpma Tom15 saint-simon (15130) V1F 1 04/03  13:20:39 5:47:52  

2 Cor Aline [49] Satuc Toulouse (31400) V1F 2 04/03  16:13:41 8:40:54 2:53:02

3 Camus Carol [89] Fos Olympique Club FOS SUR MER (13270) V1F 3 04/03  17:04:57 9:32:10 3:44:18

4
Amey Stéphanie [90] Fos Olympique Club FOS SUR MER

(13270)
V1F 4 04/03  17:04:58 9:32:11 3:44:19

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Anne Douteau [12] Sra Rodez 12510 V1F
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Classement V1H 

Arrivée Livinhac2018-03-04 - 2018-03-04
Distance: 43   D+: 2400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Lacombe Jerome [71] Rodez Triathlon 12 SAINTE

RADEGONDE (12850)
V1H 1 04/03  12:29:20 4:56:33  

2
Fournier Jérome [25] Team Patatrail  Luchon Trail Du Mourtis

POUBEAU (31110)
V1H 2 04/03  12:39:55 5:07:08 0:10:35

3 Brossard Nicolas [6] Vcan Firmi Aubin (12110) V1H 3 04/03  12:53:13 5:20:26 0:23:53

4 Alexandre Guillaume [45]  la primaube (12450) V1H 4 04/03  12:53:40 5:20:53 0:24:20

5 Trottier Vincent [27]  SOULIGNE FLACE (72210) V1H 5 04/03  13:07:16 5:34:29 0:37:56

6 Costes Yannick [66] Sport Causse Aventure villecomtal (12580) V1H 6 04/03  13:09:41 5:36:54 0:40:21

7
Amey Xavier [91] Fos Olympique Club / Team Trail Côtes Bleue

fos sur mer (13270)
V1H 7 04/03  13:15:01 5:42:14 0:45:41

8 Antignac Sam [33] Rtm MAURIAC (15200) V1H 8 04/03  13:20:50 5:48:03 0:51:30

9
Carsac Jérôme [65] Run'In Causse Et Diège Causse et Diège

(12700)
V1H 9 04/03  13:22:31 5:49:44 0:53:11

10  Ferreira Vitor [59] 15eme Paralléle-Retorta MAURS (15600) V1H 10 04/03  13:26:38 5:53:51 0:57:18

11 Pribilski Christophe [5]  MARTIGUES (13500) V1H 11 04/03  13:28:18 5:55:31 0:58:58

12
Lagarde Sylvain [48] Sport Nature Sainte Radegonde - Snsr

Sainte Radegonde (12850)
V1H 12 04/03  13:28:23 5:55:36 0:59:03

13 Bourrel Jerome [72] Acvr MORLHON LE HAUT (12200) V1H 13 04/03  13:30:57 5:58:10 1:01:37

14
Bruneau Florenzo [40] Running Club Arpajon Arpajon sur Cére

(15130)
V1H 14 04/03  13:34:23 6:01:36 1:05:03

15 Borgna Richard [80]  MONTAUBAN (82000) V1H 15 04/03  13:46:45 6:13:58 1:17:25

16
Chapelle Patrice [44] Ruthen&#39;Run 12 ONET LE CHATEAU

(12850)
V1H 16 04/03  13:52:07 6:19:20 1:22:47

17 Boutonnet Stephane [52] Tana Quest - Flagnac NUCES (12330) V1H 17 04/03  13:52:30 6:19:43 1:23:10

18 Roques Benoit [50] Tana Quest - Flagnac Flagnac (12300) V1H 18 04/03  13:52:33 6:19:46 1:23:13

19 Ducheix Xavier [70] Ytrac Club Nature Laroquebrou (15150) V1H 19 04/03  14:03:32 6:30:45 1:34:12

20 Asfaux Stephane [62] 15 Ème Parallèle Aurillac (15000) V1H 20 04/03  14:03:34 6:30:47 1:34:14

21 Douteau Samuel [11] Sra Rodez druelle (12510) V1H 21 04/03  14:12:33 6:39:46 1:43:13

22
Olivier Regis [29] Sport_Nature_Ste_Radegonde st radegonde

(12850)
V1H 22 04/03  14:13:36 6:40:49 1:44:16

23
Paulhac Alexandre [34] Ruthen'Run 12 Muret-le-Château

(12330)
V1H 23 04/03  14:14:39 6:41:52 1:45:19

24 Delpeuch Arnaud [85]  BEDUER (46100) V1H 24 04/03  14:22:15 6:49:28 1:52:55

25 Dussel Cédric [75] Dubarthas NUCES (12330) V1H 25 04/03  14:30:21 6:57:34 2:01:01

26 Magnes Eric [30] Cambrins Family FIRMI (12300) V1H 26 04/03  14:30:27 6:57:40 2:01:07

27
Belmon Christophe [68] Sport Causse Aventure Goutrens

(12390)
V1H 27 04/03  14:34:49 7:02:02 2:05:29

28 Fins Augusto [51] Cahors Cyclisme cézac (46170) V1H 28 04/03  14:44:55 7:12:08 2:15:35

29 Jarrousse Rémi [83] Sports Nature Levezou LE VIBAL (12290) V1H 29 04/03  14:47:15 7:14:28 2:17:55

30 Norris William [18]  MONTREUIL (93100) V1H 30 04/03  14:57:49 7:25:02 2:28:29

31 Pelletier Sébastien [74] Atlhevallon MARCILLAC (12330) V1H 31 04/03  14:58:03 7:25:16 2:28:43

32 Kerne Emmanuel [10]  Saturargues (34400) V1H 32 04/03  15:04:46 7:31:59 2:35:26

33 Mayeur Loic [3]  ST SANTIN (12300) V1H 33 04/03  15:07:45 7:34:58 2:38:25
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

34 Caumon Cyril [58]  ST CERNIN (15310) V1H 34 04/03  15:07:50 7:35:03 2:38:30

35 Rouzade David [17]  PRADES LE LEZ (34730) V1H 35 04/03  15:17:59 7:45:12 2:48:39

36
Loursel Régis [56] Trailers Normands HOUVILLE EN VEXIN

(27440)
V1H 36 04/03  15:42:22 8:09:35 3:13:02

37
Camus Christophe [87] Fos Olympique Club FOS SUR MER

(13270)
V1H 37 04/03  16:47:32 9:14:45 4:18:12

38 Dedican Xavier [47] Dimrunners BRESSOLS (82710) V1H 38 04/03  17:56:45 10:23:58 5:27:25

Non classés V1H
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Classement V2F 

Arrivée Livinhac2018-03-04 - 2018-03-04
Distance: 43   D+: 2400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Besson Lydie [39] Rca Arpajon THIEZAC (15800) V2F 1 04/03  14:57:56 7:25:09  

Non classés V2F
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Classement V2H 

Arrivée Livinhac2018-03-04 - 2018-03-04
Distance: 43   D+: 2400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Slusarczyk Pierre [73] Rodez Triathlon 12 VILLEFRANCHE DE

ROUERGUE (12200)
V2H 1 04/03  13:03:54 5:31:07  

2 Tomé Didier [81] Cévennes Trail Club St Jean du Gard (30270) V2H 2 04/03  13:13:55 5:41:08 0:10:01

3 Allaire Jean Claude [78]  Loubressac (46130) V2H 3 04/03  13:50:25 6:17:38 0:46:31

4 Crubilie Joel [61] Fac Figeac FIGEAC (46100) V2H 4 04/03  13:53:21 6:20:34 0:49:27

5 Soutadé Régis [84] Aucun rodez (12160) V2H 5 04/03  14:01:28 6:28:41 0:57:34

6 Cailhol Marc [19]  SAINT-CHRISTOPHE VALLON (12330) V2H 6 04/03  14:23:18 6:50:31 1:19:24

7
Josquin Olivier [26] Sport Nature Sainte Radegonde Sainte

Radegonde (12850)
V2H 7 04/03  14:25:52 6:53:05 1:21:58

8
Auriacombe Laurent [37] Running Club Arpajon ARPAJON SUR

CERE (15130 )
V2H 8 04/03  14:57:59 7:25:12 1:54:05

Non classés V2H
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Classement V3H 

Arrivée Livinhac2018-03-04 - 2018-03-04
Distance: 43   D+: 2400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Grilliere Serge [42] Running Club Arpajon Aurillac (15000) V3H 1 04/03  13:17:12 5:44:25  

2 Bardet Michel [86] Scac SAINT JEAN LESPINASSE (46400) V3H 2 04/03  14:20:33 6:47:46 1:03:21

Non classés V3H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jean-Louis Moulis [9] Aalra 17137 V3H
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